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هنوزم وقتی با مسئولان باشگاه نساجی صحبت می کنیم از مهدی رحمتی به 
نیکی یاد کرده و از اینکه نتوانســـتند طی مدت همکاری با او به نتیجه برســـند، 
ناراحت هستند. عوامل باشگاه نساجی از مالک این باشگاه گرفته تا کوچک ترین 
اعضای همگی خاطرات خوبی از ســـرمربی ســـابق خود دارند و حتی معتقدند 
به لحاظ فنی مربی خوبی بود اما این همکاری به نتیجه نرسید تا مهدی رحمتی 
در نساجی ناموفق باشد. درنهایت حضور لوکاس آلکاراز فصل تازه ای از فعالیت 
نساجی در لیگ برتر را رقم زد و باید ببینیم او تا چه اندازه می تواند برای این تیم 
مثمر ثمر باشد. واقعیت این است که نساجی بعد از صعود به لیگ برتر تقریبا 
با هیچ مربی ای موفق نبوده و به جز دوره کوتاه قهرمانی در جام حذفی با ساکت 
الهامی، با هیچ مربی دیگری به نتیجه نرسیده است. تغییرات مکرر اعضای کادر 
فنی در باشگاه نساجی تقریبا به هیچ مربی ای اجازه نداد بیش از یک فصل در 
کنار این تیم باشد، این عدم ثبات خود می تواند یکی از دلایل عدم موفقیت تیم 
نســـاجی در لیگ برتر باشـــد. این بار اما سرمربی اسپانیایی نساجی برای ماندن 
آمده و حداقل با رفتارهای سیاستمدارانه ای که از خود نشان می دهد، مشخص 

است که باشگاه و عواملش را در مشت خود دارد. 

  آلکاراز لیست نداد
همـــه تصمیم گیری هـــا در مورد آینده تیم نســـاجی به بعد از بـــازی با فولاد موکول 
شـــده اســـت. در واقع ســـرمربی جدید از مدیران فرصت خواســـته تا با شناسایی 
کامل داشـــته های تیم برای نیم فصل دوم برنامه ریزی کرده و خواســـته های خود 

را مطرح کند. 
از طرفی حدادیان به سفر رفته ولی به زودی به ایران برمی گردد تا جلسه ای سه جانبه 
، بایندریان و سرمربی جدید برگزار شده و در مورد ادامه فعالیت تیم نساجی  بین او
تصمیم بگیرند. سعید آقایی قطعی ترین خرید تیم نساجی است، او در لیست 
مهدی رحمتی هم حضور داشـــت و برای نیم فصل به جمع بازیکنان نســـاجی 
پیوسته است. ظاهرا چند فیلم جدید از عملکرد آقایی به سرمربی جدید نساجی 
نشان دادند و او نیز پیوستن این بازیکن به جمع شاگردانش را تایید کرد؛ به این 
ترتیب همکاری آقایی و نساجی با وجود تغییر در کادر فنی بلامانع است. مدتی 
بود باشگاه نساجی به دنبال سعید آقایی بود تا او را به تیم خود اضافه کند اما با 
تغییـــرات اخیـــری که در کادر فنی رخ داد این شـــبهه به وجود آمده بود که شـــاید 
سرمربی جدید آقایی را نخواهد، اما او با مشاهده بخشی از فیلم های بازی این 

بازیکن قبول کرد تا آقایی را به خدمت بگیرد. 
او همچنین طی آخرین جلسه ای که با مدیران باشگاه داشته هیچ برنامه ای به 
آنها ارائه نداده است. آلکاراز خواسته تا بعد از بازی با فولاد به او فرصت دهند. 
در اصل این مربی می خواهد تیمش را با همه نفرات در بازی با فولاد محک بزند، 
عیـــب و ایرادهـــا را شناســـایی کرده و برطرف کنـــد. در واقع به اعتقاد این مربی تا 
زمانی که او همه نفرات را در کنار هم نبیند و مشکلات را نشناسد، نمی تواند در 

مورد برنامه های آینده یا لیست خرید احتمالی اظهارنظر کند. 

  سرمربی، عوامل نساجی را غافلگیر کرد
اگر به حاضران در اردوی تهران نساجی سری بزنید، خواهید دید که تقریبا از رفتار 
لوکاس آلکاراز متعجب می شوند. او شاید از مربیان پر افتخار لیگ اسپانیا نباشد 
اما از جمله با تجربه های مربیگری است. از این رو رفتار خیلی خاصی از خود 
بروز می دهد و تلاش می کند بین اعضای تیم صمیمیت ایجاد کند. این طور که 
نزدیکان باشگاه نساجی می گویند او در تلاش است تا اتحاد و همدلی بیشتری 
را بیـــن بازیکنـــان ایجاد کند؛ چراکه ظاهرا آن اتحاد و همبســـتگی ای که باید در 
بین اعضای یک تیم باشد به دلیل عدم نتیجه گیری از بین رفته و آنها بیش از هر 
چیز به اتحاد از دست رفته بین شان نیاز دارند. ظاهرا آلکاراز در همان لحظات 
ابتدایی حضور در کنار تیم متوجه این موضوع شد. از این رو در تلاش است تا 
هر طور شده بازیکنان را با هم به لحاظ روحی و فکری هماهنگ کند. با اینکه او 
مربی جوانی نیست اما در تلاش است فاصله بین خود و بازیکنان را از بین برده و 
قبل از هر چیز یک تیم متحد بسازد. وی در مدت  کوتاهی که در باشگاه بود تلاش 
کرده با بازیکنان رابطه نزدیک و صمیمی برقرار کند؛ چراکه می داند در صورت عدم 

هماهنگی و نداشتن آرامش، نتیجه گیری با هر تاکتیکی عملا غیر ممکن است. 

  دستیار جدیدی در کار نیست
با جدایی مهدی رحمتی از تیم نســـاجی این طور به نظر می رســـید که برخی از 
دستیاران او در این باشگاه بمانند، اما قبل از بازی با پرسپولیس تقریبا همه این 
تیم را ترک کرده و از نساجی جدا شدند. با این حال مهدی شیری، کاپیتان فصل 
گذشـــته تیم نســـاجی که با آمدن مهدی رحمتی به عنوان مربی با آنها همکاری 
می کـــرد همچنـــان به عنوان یکی از دســـتیاران آلکاراز بـــه کارش ادامه می دهد. 
این در حالی اســـت که اشـــکان نامداری و مارکو ایتالیایی نیز همچنان در این 
باشگاه مانده و قرار است به عنوان دستیار سرمربی جدید به کارشان ادامه دهند. 
از طرفی یک مربی به عنوان دســـتیار خارجی نیز همراه آلکاراز وارد ایران شـــده و 
به نظر می رسد نفر جدیدی به کادر فنی سرمربی اسپانیایی اضافه نشود. با این 
حال مدیران این باشگاه به او اطمینان دادند در صورتی که احساس نیاز کرده و 
دستیار دیگری بخواهد از او دریغ نکرده و هر مربی را که بخواهد در اختیارش 
قرار می دهند. البته مسئولان باشگاه نساجی معتقدند فعلا به استاندارد لازم در 
تعداد اعضای کادر فنی رسیده اند و مربی نیز تاکنون درخواستی برای تقویت 
اعضای کادر فنی نداشته است. به نظر می رسد لوکاس آلکاراز کارش را با همین 

نفرات در نساجی آغاز کرده و حتی به پایان برساند. 

  رضایت مدیران با وجود شکست مقابل پرسپولیس
شاید باورش سخت باشد اما مدیران باشگاه نساجی با وجود شکست مقابل 

پرسپولیس از عملکرد تیم شان راضی بودند. با توجه به عملکرد سرمربی 
جدید نساجی و تعداد زیاد بازیکن محروم و مصدومی که 

داشـــتند، نتیجه بســـیار متفـــاوت و فراتـــر از چیزی بود 
که تصور می کردند. ظاهرا مدیران این باشـــگاه به دلیل 
نداشتن بسیاری از بازیکنان اصلی شان، خود را برای 

یک باخت سنگین مقابل پرسپولیس آماده کرده بودند. به همین دلیل از شکست 
یک گله مقابل پرسپولیس رضایت داشتند. آنها در واقع از عملکرد بازیکنان جوان 
تیم شان راضی بودند؛ چراکه در غیاب بازیکنان اصلی، جوان ها به میدان رفتند و 
نه تنها عملکرد خوبی داشتند بلکه برخی از آنها از بازیکنان اصلی هم بهتر بازی 
کردند. همین موضوع آنها را امیدوار کرد که حداقل شاید بتوانند بعد از مدت ها 
با یک مربی جدید به نتیجه رسیده و ناکامی های فصول گذشته را جبران کنند. 
از نظر مدیران باشگاه نساجی، آلکاراز با تیم پرسپولیس کاری کرد که ادامه بازی 
برایشان سخت شده بود و تقریبا ۲۰ دقیقه پایانی فقط منتظر سوت پایان بوده و 
وقت بازی را تلف می کردند. مدیران نساجی حتی از اینکه جوانان را به میدان 
فرستاد و از آنها بازی خوبی گرفت، خوشحال بودند؛ چراکه گویا پیش از این نیز 
بعد از چند بار نتیجه نگرفتن، از رحمتی خواسته بودند تا به بازیکنان جوان میدان 
دهد تا شاید عملکرد بهتری از خود نشان دهند، اما ظاهرا سرمربی سابق نساجی 
حاضر نبود این ریسک را بپذیرد و فرصتی چندانی به بازیکنان جوان تیمش نداد. 
از این رو آنها عجله دارند تا هرچه سریع تر لیست جدیدی از سرمربی گرفته و تیم را 
برای نیم فصل دوم تقویت کنند؛ چراکه معتقدند این مربی توانایی های خوبی دارد 
و می تواند در ادامه روند کار باشگاه نساجی به تیم فوتبال این باشگاه کمک کند. 

  زنگ خطر برای مصدومان مصلحتی و حقیقی
عملکرد خوب بازیکنان جوان تیم نساجی باعث شد تا مدیران این باشگاه به 
نفراتـــی کـــه در اختیار دارند، امیدوار شـــوند. بعـــد از اینکه مهدی رحمتی از تیم 
نساجی جدا شد برخی از بازیکنان این تیم مصدوم شده و فرصت بازی مقابل 
پرســـپولیس را از دســـت دادند. در این فاصله مربی جدید روی کار آمد و تقریبا 
جدایی رحمتی به حاشیه رفت. در پی این اتفاقات متوالی این شایعه به وجود 
آمد که بعضی از مصدومان نساجی مصدومان واقعی نیستند و چون با مهدی 
رحمتی به این باشگاه آمدند و حالا که او از تیم جدا شده خود را به مصدومیت زده 
و نمی خواهند برای نساجی بازی کنند. در حالی که قرارداد آنها با باشگاه نساجی 
بود نه مهدی رحمتی! یکی از نزدیکان باشگاه نساجی در همین رابطه به خبرنگار 
»فرهیختگان« گفت: »خجالت آور است که وقتی حدادیان از جیب برای تیم 
خرج می کند با او این گونه رفتار می کنند. در حالی که بسیاری از تیم ها هیچ پولی 
نداده یا درصد کمی پرداخت کردند اما او که ۴۰ درصد از مطالبات بازیکنان را 
پرداخت کرده با او این گونه رفتار می کنند.« وی حتی ادعا کرد: »مهدی رحمتی 

روی آدم های اشتباهی حساب کرد. در عدم نتیجه گیری های تیم نساجی، مهدی 
رحمتی مقصر نبود و بسیاری از این بازیکنان نتوانستند آن طور که باید و شاید 

برای سرمربی تیم بازی کنند.«
البته این فرد نزدیک به باشـــگاه به طور قطع ادعا نکرد که مصدومیت بازیکنان 
مصلحتی بوده اما با توجه به شایعات موجود مدعی شد که این اتفاق برای آنها 
دور از ذهن نیست. این در حالی است که باشگاه نساجی طی یک ماه و نیم اخیر 
هیچ پولی به بازیکنان و کادر فنی ســـابق پرداخت نکرده و این ۴۰ تا ۴۵ درصد 
پرداختی مربوط به اواسط آبان ماه است. به هر حال فعلا بازیکنان این تیم چه 
مصلحتی و چه واقعی مصدوم هستند یا در تمرینات شرکت نکرده یا به صورت 
انفرادی تمرین می کنند؛ هر چند عملکرد خوب بازیکنان جوان نساجی در بازی 
با پرسپولیس زنگ خطر را برای آنها به صدا درآورده و اگر می خواهند جایگاه خود 
را در تیم شان از دست ندهند باید هرچه سریع تر خود را به تمرینات رسانده و برای 

نیم فصل دوم آماده شوند. 

مصدومیت مصلحتی برخی بازیکنان نساجی؟

با وجود درخواست مدیران نساجی، آلکاراز لیست نداد
 تلاش مرد اسپانیایی برای اتحاد از دست رفته نساجی            سرمربی دستیار نمی خواهد

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

سرخپوش شدن مهاجم هلندی راحت نیست

شروط پرسپولیس برای بازگشت لوکادیا
هــواداران پرســپولیس منتظــر بازگشــت یورگــن لوکادیــا بــه تیــم  
کــه ایــن بازگشــت  محبوب شــان هســتند و ایــن در حالــی اســت 
به راحتــی امکان پذیــر نخواهــد بــود. واقعیــت ماجــرا ایــن اســت کــه 
باشــگاه پرســپولیس قصــد دارد از شــرایط نابســامان لوکادیــا در لیــگ 
یکــن بــه ایــن باشــگاه نهایــت  ی ایــن باز چیــن و بدهــی ۳۲۴ هــزار دلار
اســتفاده را بــرده و شــرایطی را به وجــود آورد کــه لوکادیــا حداقــل یــک 
ی کنــد. امــا اینکــه  ینــه بــرای سرخپوشــان بــاز نیــم فصــل بــا کمتریــن هز
چقدر این احتمال وجود دارد را یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس 
بــه »فرهیختــگان« گفــت: »لوکادیــا و وکیلــش خیلــی حرفه ای تــر از آن  
هســتند کــه راضــی شــوند بــا ایــن شــرایط پرســپولیس کنــار بیاینــد و 
قطعــا خواســته هایی دارنــد کــه احتمــالا تــا الان هــم بــه رابــط باشــگاه 
اعــلام کرده انــد. آنچــه مشــخص اســت لوکادیــا و وکیلــش رای صــادره 
ــه  ــد و ب ــول ندارن ــپولیس را قب ــگاه پرس ــکایتی باش ــده ش ــورد پرون در م
ایــن خاطــر بــه CAS اعتــراض کــرده و خیلــی امیدوارنــد کــه ایــن 
رای برگــردد. ضمــن اینکــه  یکــی از خواســته های مهــم وکیــل لوکادیــا 
بســته شــدن ایــن پرونــده بــرای بازگشــت او بــه پرســپولیس اســت کــه 
قطعــا باشــگاه هــم به راحتــی بــا آن کنــار نخواهــد آمــد. ایــن موضــوع 
ــه همیــن راحتــی حــل  ــر از آن اســت کــه بخواهــد ب خیلــی پیچیده ت
ــه  ــال  و نیم ــرارداد یک س ــد ق ــا عق ــم لوکادی ــته های مه ــود. از خواس ش
نیــز هســت کــه بایــد دیــد باشــگاه در تــوان خــودش می بینــد قــرارداد 
ــه. در هــر  ــا ن یکــن امضــا کنــد ی ــا ایــن باز ی ب بــالای یــک میلیــون دلار
کــرات بــا وکیــل لوکادیــا ادامــه دارد و توافــق بیــن طرفیــن  صــورت مذا

بــه ایــن راحتــی امکان پذیــر نیســت.«

مدافعی که انگیزه زیادی برای ماندن ندارد

کنعانی زادگان به دنبال ترک پرسپولیس
مدافــع ملی پــوش پرســپولیس از شــرایط خــود در ایــن تیــم راضــی 
نیســت و از مدیربرنامه هــای خــود خواســته شــرایط را بــرای جدایــی 
دوبــاره او از پرســپولیس فراهــم کنــد. محمــد حســین کنعانــی زادگان با 
یانــش رابطــه خوبــی نــدارد و بــا حــذف پرســپولیس  تعــدادی از همباز
از لیــگ قهرمانــان نیــز انگیــزه اش بــرای مانــدن در ایــن تیــم کــم شــده 
اســت. اینکــه یحیــی گل محمــدی راضــی بــه جدایــی کنعانــی زادگان 
شــود یــا نــه هنــوز مشــخص نیســت امــا ایــن مربــی نشــان داده هیــچ 
گــر در  یکنــی را بــه زور در تیمــش نگــه نمــی دارد. یحیــی ا موقــع باز
نیم فصــل بتوانــد یــک جانشــین خــوب بــرای کنعانــی زادگان پیــدا 
گــر  گفتــه نمانــد ا کنــد بــا جدایــی او مشــکلی نخواهــد داشــت. نا
ی تیــم ملــی بــرای جــام ملت هــای آســیا دعوت  کنعانــی زادگان بــه اردو
نشــود جدایــی اش از پرســپولیس قطعــی اســت، در غیــر این صــورت 
شــاید حضــور او در جــام ملت هــا و بازگشــت احتمالــی بــه روزهــای 

اوج باعــث شــود نظــرش را تغییــر دهــد. 

اعلام برنامه نیم فصل دوم بعد از قطعی شدن 
AFC  برنامه

احتمال تعویق دیدار استقلال-سپاهان 
قوت گرفت

دور برگشــت رقابت هــای لیــگ برتــر در حالــی قــرار اســت بعــد از جــام 
ملت هــای آســیا برگــزار شــود کــه تغییــر احتمالــی برنامــه دیدارهــای 
مرحلــه یک هشــتم نهایــی لیــگ قهرمانــان آســیا باعــث شــده اســت 
تــا اعــلام برنامــه دور برگشــت نیم فصــل بــا وقفــه مواجــه شــود. بــر همیــن 
اساس و طبق اعلام سازمان لیگ قرار بود برنامه دیدارهای ابتدایی 
کــه گمانه زنی هــا  دور برگشــت طــی روزهــای گذشــته اعــلام شــود 
دربــاره تعویــق یک هفتــه ای دور رفــت مرحلــه یــک هشــتم نهایــی 
ــه روزهــای پایانــی بهمــن مــاه، باعــث شــده اســت  ــان ب لیــگ قهرمان
بعــد از قطعــی شــدن زمــان ایــن رقابــت هــا، ســازمان لیــگ برنامــه دور 

برگشــت را اعــلام کنــد.
ــر همیــن اســاس و طبــق شــنیده ها قــرار اســت نهایتــا طــی امــروز و  ب
فــردا و بعــد از اعــلام  AFC، ســازمان لیــگ برنامه هــای دور برگشــت را 
اعــلام کنــد. ایــن در صورتــی اســت کــه در صــورت تعویــق یک هفته ای 
ادامــه رقابت هــای لیــگ قهرمانــان، دیــدار برگشــت تیم هــای اســتقلال 
و ســپاهان بــه علــت تداخــل بــا دیــدار ســپاهان و الهــلال بــا تعویــق 

مواجــه شــده و دیرتــر از موعــد برگــزار می شــود.

اخبار کوتاه

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

مدرک فارغ التحصیلی هدیه موسوی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۳8۳9 صادره 
از اهواز در مقطع کارشناســـی ارشـــد رشـــته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 189۲1۲۳1۲6۵8 مورخ 1۳9۴/1۰/۲7 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کد پستی6887۵-61۳۴9 و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

 
مدرک موقت فارغ التحصیلی سپیده پروین فرزند غلام عباس به شناسنامه 1۰۲۳۲ 
صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی علمی کاربردی حسابداری صادره 
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 1۲/9۲1۵1۰ مورخ 1۳9۲/۰۲/۰7 مفقود گردیده است 
و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کد پستی6887۵-61۳۴9 و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

ی – هاچ بک جک مدل 97 به رنگ  ی ســـوار کتور فروش( خودرو ســـند کمپانی )فا
مشـــکی متالیک به شـــماره موتور HFC ۴ GB ۳۳ DJ ۰۰1۰۰86 و به شـــماره شاســـی 
ک 9۳ – 996 ج ۳9 به نام ســـیده فاطمه  NAKSG 7۴۲۲ JB 11۰6۲1 و به شـــماره پلا

موسوی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت گاز استان زنجانآگهیمناقصهعمومی)یکمرحلهای(
)سهامی خاص(

شـــرکت گاز اســـتان زنجان در نظر دارد جهت انجام خدمات نشـــت یابی از تاسیســـات گاز ســـطح اســـتان 
زنجان سال 1۴۰۲-1۴۰۳ را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه برگزار نماید. 
...( از طریق درگاه سامانه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعم از اسناد مناقصه، دعوتنامه ها، اصلاحیه ها و
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را  درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند. 
 : الف ( شرح مختصر کار

یع و ...( به طول تقریبی 78۰۰ کیلومتر در مدت قرارداد. انجام نشت یابی از تاسیسات )خط تغذیه و شبکه توز
 .  انجام نشت یابی انشعابات خانگی  به طول تقریبی 11۴۲ کیلومتر

. انجام نشت یابی از ایستگاه ها به طول تقریبی 1۰68 کیلومتر
 مدت انجام کار 1۲ ماه می باشد.

 پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
ب ( شرایط متقاضی:

یال )به حروف: سه میلیارد و دویست و بیست  ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه  به مبلغ ۳.۲۲1.6۳۰.۰۰۰ر
یال( و یک میلیون و ششصد و سی هزارر

 شامل یکی از انواع ذیل:
-  ضمانتنامـــه بانکـــی یا ضمانتنامه های صادره از ســـوی مؤسســـات اعتباری غیربانکـــی که دارای مجوز 

فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
-  واریـــز وجـــه نقـــد )واریز به حســـاب شـــماره IR۲6۰1۰۰۰۰۴1۰11۰۳7۳۰۲۳۰۵98بانک مرکزی به نام شـــرکت 

گاز زنجان(
-  ضمانتنامـــه صـــادره توســـط مؤسســـات بیمه گـــر دارای مجـــوز لازم برای فعالیت و صـــدور ضمانتنامه از 

سوی بیمه مرکزی ایران
-  اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون 

نحوه انتشار اوراق مشارکت(
-  وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن

-  ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند 
و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران ) HSE ( وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی.
- عطف به بخشنامه سازمان برنامه وبودجه کشور شماره 1۴۰1/7۳۰۳9 مورخ 1۴۰1/۰۲/۲1، با موضوع »مدیریت 
«  رعایت تمامی مفاد بخشـــنامه فوق الذکر الزامی اســـت.  تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار

)ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد.(
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی )در امور تاسیسات(

 داشتن توان مالی جهت تهیه ضمانتنامه اجرای تعهدات و ودیعه دستگاه های نشت یابی و همچنین پرداخت 
حقوق و مزایای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دوماه بدون دریافت مبلغ صورت وضعیت از کارفرما 

)ارائه پرینت صورت حساب بانکی شرکت طی یک سال گذشته به همراه  مهر و امضای بانک مربوطه(
یال )به حروف: شـــصت و چهار میلیارد و چهارصد و ســـی و دو  یالی پروژه: 6۴.۴۳۲.۵98.۰۲7 ر   - برآورد ر

یا ل( میلیون و پانصد و نود و هشت هزار و بیست و هفت ر
   ج ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارک:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
یافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی  آدرسWWW.setadiran.ir  )بخش مناقصه( نسبت به در

زیر اقدام فرمایند.
یافت اسناد مناقصه : 1۴۰۲/1۰/1۰ لغایت 1۴۰۲/1۰/1۳ - مهلت در

- مهلت عودت اسناد مناقصه : تا ساعت  1۳:۳۰ روز یک شنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۴
کات مناقصه : یک شنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۴ - زمان بازگشایی پا

یال( یال )به حروف: پانصد هزار ر یافت اسناد مناقصه به مبلغ:  ۵۰۰.۰۰۰  ر - هزینه در
گهی )هر دو نوبت( به عهده برنده مناقصه می باشد. * ضمنا هزینه درج آ

د (مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۳۳1۴6۲۲۵-۰۲۴ واحد تنظیم پیمان 
شرکت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند.

کات الف، ب و ج( علاوه بر بارگذاری  : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه )شامل پا تذکر
کات ب و ج( به صورت مهر و امضاشده الکترونیکی و ارسال از طریق سامانه ستاد،  کلیه اسناد و مدارک )پا
کت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی نیز در  صرفا پا
ی  کثر تا 1۳:۳۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۴ ( به واحد حراست تحویل دهند. درصورت عدم بارگذار مهلت مقرر )حدا

پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه )حتی یک آیتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج می شود.
 بدیهی است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاء الکترونیکی در فرمتPDF مورد تایید می باشد.
گهی در شـــبکه اطلاع رســـانی نفت و انرژی »شـــانا« به آدرس , www. shana .ir ســـامانه  **توضیح : این آ

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان
شماره شناسه 1631674

نوبت دوم آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانه
شرکت تعاونی مسكن کارکنان واحد دماوند 

جلســـه عمومی عادی ســـالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد 
اســـلامی واحد دماوند به شـــماره ثبت 91۵ راس ســـاعت 1۳ بعدازظهر پنجشنبه مورخ 
1۴۰۲/11/1۲ در محل نمازخانه مجتمع سه )ساختمان دانشکده علوم انسانی( با دستور 
جلســـه ذیل تشـــکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شـــود با در دســـت داشتن 
معرفینامه از شـــرکت تعاونی راس ســـاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده 
یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 
کثر ۳ رای  19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حدا
و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
یخ 1۴۰۲/11/11  به آدرس دانشکده فنی  کثر تا تار می بایست به همراه نماینده خود حدا
و مهندسی طبقه همکف دفتر تعاونی مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، 
یافـــت دارند. همچنین داوطلبان تصدی ســـمت بازرســـی  برگـــه ورود بـــه مجمـــع را در
گهـــی به مدت ۵ روز نســـبت به ارائه مـــدارک مورد نیاز به  یـــخ انتشـــار آ می تواننـــد از تار

دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس و حسابرس
۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به سال 1۴۰1

۳- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش تعداد اعضاء 
۴- اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت تعاونی در شرکت ها، اتحادیه ها و اتاق تعاون

۵- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس جدید شرکت تعاونی و علی البدل
گهی های شرکت تعاونی 6- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آ

7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد
8- پذیرش انصراف اعضا

هیات مدیره تعاونی مسكن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

نوبت اول


